
Minnesanteckningar Strålande Utsikter 

Närvarande: Anders Thorsén, Bert Ulander, Robert Engström, Annica Åberg, Lena Edblom, Niklas 
Selin 

Plats och datum: Havsbadet 2023-07-11 

 

1 Uppmätning avstånd 

Robert har mä  avstånden mellan de olika punkterna: 

 Lilla havsbadet -Trappen 900 m 
 Lilla havsbadet – vindskydd 360 m 
 Överkant Trappen – Platån 600 m 
 Platån – vägen  500 m 
 Vägen – Lilla havsbadet 1,6 km 

Totalt är avståndet Lilla havsbadet – Trappen – Platån – Lilla havsbadet bara 1,6 km men beräkna 
minst 2 mmars promenad. 

Återstår a  röja, märka upp och mäta upp s gen från nederkant Trappen och över berghällarna ner 
ll Lilla havsbadet och den nybyggda spången över diket. Robert, Anders och Bert träffas fred 14/7 kl 

9 Havsbadet för de a. 

Återstår också hela delen över Kuba.  

2 Informa on från Niklas 

Regionen har e  utvecklingsansvar för HK-leden samt för iordningställande av rundslingor. 

 Regionen har avtal med NCC som kan u öra arbeten i anslutning ll HK-leden. 
 Investeringarna på Prästberget måste vara genomförda och betalda senast nästa höst 2024. 
 Niklas jobbar nu 2 veckor och har sedan semester från 24/7 ll den 14/8 
 Närmaste rundslinga ll HK-leden dvs den över Trappen, markeras med blå band och färg, 

färgkod NCSS 3065-R90B 
 Bert köper in en liten färgburk med denna kod, samt pensel, så a  vi kan märka på stenar där 

det saknas träd för märkning med band. 

3 Tillverkning av skyltar/pilar 

Niklas ansåg a  Regionen tar kostnaden. Annica Å kommer a  måla på 7 (eller 8 hänvisningspilar om 
det också behövs en vid nederkant Trappen), beräknar kostnaden och skickar denna i första hand ll 
Niklas för godkännande. Skyltarna målas med blå färg. En rolig älg och havsörn kan gärna finnas med 
på lämpligt ställe. Fakturering sker an ngen från enskild firma eller via Samhällsföreningen. 

4 Invigning 

Invigningen av vandringsleder på Prästberget beslutades ll  

 söndagen den 20 aug kl 13 på havsbadet.  



Samhällsföreningen bjuder då på kaffe/fes s och korv med bröd vid havsbadet och godis på Platån. 
Vi pratade lite om hur det ska marknadsföras och Lena kan sä a in i evenemangskalendern. Alla 
sprider på sociala medier. Anders kontaktar Robin på ÖA och Nils Ågren på Tidningen 7 för ar klar. 

Bert kontaktar kyrkan lokalt för a  få med en representant för markägarna samt ordnar en 
rös örstärkare. 

Invigningen förrä as enl följande: 

Bert presenterar gänget som har jobbat med s garna och håller i arrangemanget. 

Anders beskriver sy et med s garna och varför de har blivit gjorda. 

Niklas berä ar om kommande planer med två stycken arkitektritade vindskydd, entréskyltar med 
kartor samt informa onsskyltar om landhöjningen mm. 

Själva invigningen sker genom a  en lång gren klipps mi  itu vid s gen. Anders tar med långa 
sekatören. 

 

Önskar er alla en skön sommar lls vi ses och hörs! 

 

Vid datorn 

Lena Edblom 

 


